
Załącznik nr 7 do protokołu nr 1/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

z 31 stycznia 2022 roku 

UCHWAŁA nr 1/4/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO  

z 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin i Powiatów  
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust.1 w zw. z art. 72 a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, 

art. 212, art. 217, art. 222, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 

4), § 31 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r., poz. 2525, Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079) Zgromadzenie 

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody Związku na rok 2022 w wysokości – 96.950,70 zł, zgodnie z załącznikiem NR 1, 

w tym: 

a)  dochody bieżące – 96.950,70 zł 

§ 2. Wydatki Związku na rok 2022 w wysokości – 190.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

NR 2, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 190.000,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu Związku w wysokości – 93.049,30 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

§ 4. W budżecie Związku na rok 2022 tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 500,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w dowolnych bankach na zasadzie najkorzystniejszej oferty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

1. Przewodniczący Zgromadzenia 1/2022:  (-) ……………..……………………   

     ……………………………………….. 



 2 

Załącznik nr 7d do UCHWAŁY  nr 1/4/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

z 31 stycznia 2022 roku 

UZASADNIENIE PLANU BUDŻETU NA 2022 ROK 
– DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE 

 

Składki członkowskie samorządów należących do Związku GMIN I POWIATÓW 
KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO  

 

ZAŁĄCZNIK NR 1. DOCHODY PLANOWANE

liczba mieszkańców w 

2020 roku*
stawka PLAN DOCHODÓW 

Stan gotówki na 31 GRUDNIA 2021 ROK 97 000,00

1 GMINA ELBLĄG 7 593,00 0,25 1 898,25

2 GMINA IŁAWA 13 073,00 0,25 3 268,25

3 GMINA MAŁDYTY 6 218,00 0,25 1 554,50

4 GMINA MIŁOMŁYN 4 886,00 0,25 1 221,50

5 GMINA MORĄG 23 973,00 0,25 5 993,25

6 GMINA OSTRÓDA 16 094,00 0,25 4 023,50

7 GMINA PASŁĘK 19 205,00 0,25 4 801,25

8 GMINA RYCHLIKI 3 727,00 0,25 931,75

9 GMINA ZALEWO 6 699,00 0,25 1 674,75

10 MIASTO ELBLĄG 118 582,00 0,25 29 645,50

11 MIASTO IŁAWA 33 206,00 0,25 8 301,50

12 MIASTO OSTRÓDA 32 714,00 0,25 8 178,50

13 POWIAT ELBLĄSKI 30 525,00 0,15 4 578,75

14 POWIAT IŁAWSKI 52 978,00 0,15 7 946,70

15 POWIAT OSTRÓDZKI 83 885,00 0,15 12 582,75

RAZEM SKŁADKI CZŁONKOWSKIE 453 358,00 X 96 600,70

Pozostałe dochody 350,00

DOCHODY OGÓŁEM 96 950,70

ZAŁĄCZNIK NR 2. WYDATKI PLANOWANE PLAN WYDATKÓW

1

DZIAŁALNOŚĆ, PRZEDSIĘWZIĘCIA, 

PROMOCJA

1.1. konferencje, spotkania, działalność promocyjna 1 000,00

1.2. zakup wydawnictw 0,00

1.3. Składka członkowska Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania 1 500,00

RAZEM 2 500,00

2. OPRACOWANIA, ANALIZY

2.1. Koncepcja Canal Velo 30 000,00

2.2. Plan wdrożenia wpisu na Listę Informacyjną UNESCO 0,00

RAZEM 30 000,00

3. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

3.1. PROWADZENIE BIURA ZWIĄZKU 130 000,00

3.2. Święto Szlaku Kanału Elbląskiego 20 000,00

3.3. ….

RAZEM 150 000,00

4. ADMINISTRACJA

4.1. obsługa bankowa 1 000,00

4.2. materiały biurowe 4 000,00

4.3. zakup usług 0,00

4.4. podróże służbowe 2 000,00

RAZEM 7 000,00

5. REZERWA OGÓLNA 500,00

WYDATKI OGÓŁEM 190 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3. SALDO BUDŻETU -93 049,30

SAMORZĄD

 
*GUS BDL stan na 31 grudnia 2020 roku wg miejsca zamieszkania 

 
Elbląg, 31 stycznia 2022 roku 


